m pi . AGOUSPPC. REG STRO
U. 0003612. 16-06-2023. h. 12: 23

Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
i %w Jcolastico %(;yc'()/m/@ pere ! i %)mgy/m

?ﬁ}yb LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jede- i Facernza

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 554 del 29/12/88 e, in particolare, I'art. 7 che ha previsto, nell’ambito delle
Amministrazioni civili dello Stato, |a costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTO il D.L.vo. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale é stato approvato il Testo Unico
delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTA I’O.M. n. 446 del 22/7/1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO l'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da destinare
alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale fino al 25% della
dotazione organica complessiva a livello provinciale di personale a tempo pieno, di ciascun
ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso a cattedre o di ciascuna qualifica funzionale;

VISTO I'O.M. n. 55 del 13/02/1998 relativa alle “Disposizioni integrative del’lOM n. 446 del
22/07/1997 riguardanti il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;

VISTO la C.M. n. 45 del 17/02/2000 avente ad oggetto il rapporto di lavoro a tempo parziale per il
personale della scuola;

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007;

VISTO in particolare I'art. 39 C.C.N.L. comparto scuola 29/11/2007 ove e stabilito, con riferimento al
personale docente ed educativo, che “I'Amministrazione scolastica costituisce rapporti di lavoro
a tempo parziale sia all'atto dell'assunzione sia mediante trasformazione di rapporti a tempo
pieno su richiesta dei dipendenti interessati, nei limiti massimi del 25% della dotazione organica
complessiva di personale a tempo pieno di ciascuna classe di concorso a cattedre o posti o di
ciascun ruolo e, comunque, entro i limiti di spesa massima annua previsti per la dotazione
organica medesima”

VISTA la nota di questo Ufficio del 10/02/2023 prot.n. 756, con la quale sono state impartite indicazioni
per la trasformazione del rapporto di lavoro del personale del comparto scuola da tempo pieno
a tempo parziale per I'a.s. 2023/24;

VISTO il proprio decreto n. 2643 del 05/05/2023 di determinazione della dotazione organica
provinciale per l'a.s. 2023/24 del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria,
secondaria di I° e II° grado;

VISTO il provvedimento prot. n. 3033 del 24.05.2023 di pubblicazione dei movimenti, rispettivamente,
dei docenti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola secondaria di l e Il grado,
per I'anno scolastico 2023/2024;

RITENUTA la necessita di apportare i necessari arrotondamenti al fine di determinare il contingente di
posti interi dedicati alla trasformazione a tempo parziale;

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina Tel 05230762 e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




aat

BT

}:% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
i %w Seolastico %(;yc'()/m/@ pere ! i %)mgy/m

?ﬁ}yb LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jede- i Facernza

“
Ul

CONSIDERATE le domande presentate dal personale scolastico volte ad ottenere la trasformazione del
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale o il rientro a tempo pieno con
decorrenza dall’a.s. 2023/2024;

CONSIDERATI i pareri formulati dai dirigenti scolastici di titolarita dei richiedenti;

VISTO in particolare, I’art. 5, comma 1, dell’O.M. n. 446 del 22/07/1997;

CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

Art.1 per I'a.s. 2023/2024 il personale docente di scuola infanzia e primaria ammesso a fruire del
rapporto dilavoro a tempo parziale € indicato nella tabella allegata che fa parte integrante del presente
provvedimento;

Art.2. Sono approvati gli elenchi delle richieste di rientro a tempo pieno con decorrenza
dall’01/09/2023 del personale docente, cosi come indicato nelle tabelle allegate che costituiscono
parte integrante del presente provvedimento;

Art. 3 - le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del personale docente a loro
trasferito con particolare attenzione se proveniente da altra provincia o da passaggio di ruolo.

In caso affermativo ne daranno immediata comunicazione all’Ufficio scrivente;

Art.4 | contratti relativi alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale,

alla modifica dell’articolazione oraria del rapporto di lavoro a tempo parziale e al rientro a tempo pieno
dovranno essere stipulati dal dirigente scolastico della scuola di titolarita e inviati alla competente
Ragioneria Territoriale dello Stato;

Art.5. Il presente provvedimento viene trasmesso alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Piacenza
e alla locale Ragioneria Territoriale dello Stato e viene pubblicato sul sito internet istituzionale di questo
Ufficio Scolastico Provinciale.

IL DIRIGENTE
MAURIZIO BOCEDI

Firmato
digitalmente da
BO(IZ+EDI MAURIZIO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina Tel 05230762 e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
%m Seolastico %(;yz'()/m/@ pere ! i %{)m{zg/m
?ﬁ}yb LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza

Jede- i Facernza

ANNO SCOLASTICO 2023/24 CONTINGENTE-SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA

TOTALE DI CUI DISPONI
POSTI POSTI continge ,
TIPOLOGIA POSTI SPgSSTTé COMUNI | SOSTEGNO TEOT:T"IE nte posti SERIV'\‘IZI o II:':JAOI\YZE R?EISLII;S A
PERSONALE DOCENTE | COMUNI POTENZIA | POTENZIA part time
GNO MENTO MENTO ORGANICO 25% PART PART- PART
? TIME TIME TIME
Scuola
, . 350 38 11 0 399 100 23 4 73
dell’Infanzia
Scuola Primaria | 991 167 74 12 1232 308 73 12 223
ELENCO DOCENTI BENEFICIARI PART-TIME SCUOLA DELL'INFANZIA
A.S. 2023/24 CONFERME- NUOVE RICHIESTE-VARIAZIONE ORARIO
ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
NUOVA
1 | AGOSTI ANNA H 15.00 \Y) D.D. 4 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE
2 | ANGIPORTI FRANCESCA H 12.00 \Y) I.C. RIVERGARO CONFERMA | COMUNE
3 | BACCARI MARGHERITA [ H. 12.30 \') D.D. 2 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
NUOVA
4 | BARBERA ROSA H. 12.00 ') D.D. 5 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE
5 | BOTTI SELENA H. 20.00 \') D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
MARINA
6 | CAVALLI ELISABETTA H.12.00 v I.C. CASAROLI CONFERMA | COMUNE
7 | CAVANNA ELISA H. 20.00 \') I.C. SAN NICOLO’ CONFERMA | COMUNE
8 | DELBUE SERENA H. 20.00 \') I.C. CASTELL’ARQUATO | CONFERMA | COMUNE
9 | DODI MARIA ANNA H. 20.00 ') |1.C. PODENZANO VARIAZIONE | COMUNE
MARINA
10 | EPIFANI MARIA PIA H. 15.00 \') I.C. CADEO CONFERMA | COMUNE
11 | GAZZOLA ELENA H. 10.00 \') I.C. PIANELLO CONFERMA | COMUNE
12 | LECCACORVI | CRISTINA H. 15.00 \') I.C. LUGAGNANO CONFERMA | COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736
Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




U

e

SN
K;_/\\ X
) \:ﬁ_{% NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
A — e 7 T, > . y, . Feys
\\dfj %w JCZ)I%((X[ZCU' %gymﬂa/ﬁ L2CS "/ C)/?Z/A[!x— %)f/é{ly/{[ﬁ
?ﬁ}yb IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Jede- i Facernza
ORARIO . TIPOLOGIA

COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
13 | MADONNA ;)E_ﬁELLA H. 15.00 \' D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
14 | MAZZOCCHI MARIA H. 20.00 \' D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE

CRISTINA e e
15 | MAZZONI RAFFAELLA H. 15.00 \' I.C. CARPANETO VARIAZIONE | COMUNE
16 | MILZA TIZIANA H. 10.00 V' D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
17 | NAPPA GIOVANNA H. 15.00 V' |.C. BORGONOVO CONFERMA | COMUNE
18 | NEGRI ELENA H. 05.00 V' I.C. SAN NICOLO’ CONFERMA | COMUNE
NUOVA
19 | RAFFO CLAUDIA H.15.00 \' |.C. PODENZANO RICHIESTA COMUNE
20 | ROMANO CATERINA H. 15.00 \' D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA | SOSTEGNO
21 | RUSSO LUIGIA H. 12.50 (0] I.C. FIORENZUOLA CONFERMA | COMUNE
22 | SCAGLIA MARINELLA H. 20.00 V' D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
23 | SCURI AUGUSTA H. 22.00 (0] I.C. SAN NICOLO’ VARIAZIONE | COMUNE
24 | SORDI SILVIA H.12.30 \Y D.D. 7 CIRCOLO CONFERMA | COMUNE
NUOVA

25 | TIRAMANI ELISABETTA H.15.00 \'} I.C. CADEO RICHIESTA COMUNE
26 | TORRI SAMANTHA H. 15.00 \Y I.C. CASTELL’ARQUATO | CONFERMA | COMUNE
27 | VILLA ALICE H. 15.00 \'} I.C. CASTELLARQUATO |CONFERMA | COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736
Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto

7 7 . > . . Feys ~

{/ﬁ(w JCZ)I%M-’KJ(-U' %gymfza/(é L2CS "/ C)/?Z(A(ﬂ— %)f/é{lyﬁ[lx
‘{?jﬁ"/b LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza

Sede- b Facernza

ELENCO DOCENTI BENEFICIARI PART-TIME — SCUOLA PRIMARIA
A.S. 2023/24 CONFERME- NUOVE RICHIESTE-VARIAZIONE ORARIO

ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
I.C.
1 | AFFATICATI SILVIA H. 18.00 Vv CASTELL’ARQUATO CONFERMA COMUNE
2 | AMISANI DANIELA H 12.00 Vv I.C. BORGONOVO | CONFERMA COMUNE
MARIA I.C.
3 |AMICI GRAZIA H. 12.00 Vv CASTELL’ARQUATO CONFERMA COMUNE
4 | BAGGI ROSSANA H. 12.00 I.C. PODENZANO CONFERMA COMUNE
5 | BALLETTI CRISTINA H. 12.00 Vv D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
6 | BALZARELLI ANGELA H. 12.00 Vv D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA SOSTEGNO
7 | BARATTINI SABRINA H. 16.00 Vv I.C. VAL NURE VARIAZIONE COMUNE
8 | BARBELLA CATERINA H. 12.00 Vv I.C. BORGONOVO | CONFERMA COMUNE
MARIA
9 | BARBIERI H. 17.00 Vv I.C. MONTICELLI CONFERMA COMUNE
TERESA
10 | BATTAGLIA MONICA H. 20.00 Vv I.C. RIVERGARO VARIAZIONE COMUNE
11 | BATTAGLIA ROBERTA H. 13.00 Vv I.C. MONTICELLI CONFERMA COMUNE
12 | BESAGNI ANNALISA H. 16.00 Vv I.C. PODENZANO CONFERMA COMUNE
13 | BERGONZI RITA H. 16.00 Vv I.C. CARPANETO CONFERMA SOSTEGNO
14 | BIANCHI ADALGISA H.12.00 Vv D.D. 2 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
I.C. NUOVA
15 | BONELLI LAURA H12.00 Vv CORTEMAGGIORE | RICHIESTA COMUNE
16 | BOSELLI FRANCESCA | H. 14.00 Vv I.C. MONTICELLI VARIAZIONE COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736

Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/

e-mail: usp.pc@istruzione.it




Mindstero- dell Istrazione e del NMerdto

é/j;ua Jdcolastico %y{()/m/@ per ' Srmcthar- gl)om@wa
{i//ﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza

Sede- b Facernza

ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
17 | BOTTERI LILIANA H. 18.00 \ I.C. BORGONOVO | CONFERMA COMUNE
18 | BRASCA MARIA H. 17.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA SOSTEGNO
BEATRICE T o
19 | CAFFARO MARIA LUISA | H. 12.00 (0) D.D. 4 CIRCOLO NUOVA COMUNE
T o RICHIESTA
20 | CAGNONI MICHELA H. 12.00 Vv D.D. 4 CIRCOLO VARIAZIONE SOSTEGNO
21 | CALICCHIO ADELE H. 18.00 \ D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
22 | CAMPELLI SANDRA H. 13.00 (o) I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
23 | CARDAMURO | TIZIANA H.17.00 Vv I.C. MONTICELLI CONFERMA COMUNE
24 | CARINI AGNESE H. 12.00 (o) I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
I.C.
25 | CASALI CLAUDIA H. 15.00 Vv CASTELL’ARQUATO VARIAZIONE COMUNE
26 | CATANIA ANNA RITA H.12.00 Vv D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
NUOVA
27 | CELLA MIRELLA H.11.00 (0) I.C. CASAROLI RICHIESTA COMUNE
28 | CIVARDI ELENA H. 18.00 Vv D.D. 7 CIRCOLO VARIAZIONE COMUNE
29 | CONTI ALESSANDRA | H.18.00 I.C. CADEO CONFERMA SOSTEGNO
NUOVA
30 | CORVI MIRELLA H. 12.00 Vv D.D. 3 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE
31 CRIMI MARIANGELA | H. 16.00 Vv I.C. BORGONOVO | VARIAZIONE COMUNE
STIGLIOLO T a
32 | DACREMA ELENA H. 16.00 Vv D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
33 | DE PIETRO LUCIA H. 12.00 Vv D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
34 | EGESTE ILARIA H 18.00 Vv D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736

Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto

C/jﬁw Jdcolastico L%(;y{()/m/@ per ' Srmcthar- gfomgyfm
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza

Sede- b Facernza

ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
NUOVA
35 | ELBA GIUSEPPINA [ H.12.00 Vv D.D. 7 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE
36 | FACCHINI ALICE H.18.00 (0) D.D. 2 CIRCOLO CONFERMA SOSTEGNO
NUOVA
37 | FAMIGLIETTI | SIMONA H.18.00 (0) I.C. CADEO RICHIESTA SOSTEGNO
38 | FAVARI DANILA H. 17.00 \ D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
39 | FERRARI DANIELA H. 18.00 \ D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
40 | FERINI VINCENZA H. 16.00 \ D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
41 | FUGAZZA LUANA H. 15.00 (o) I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
I.C.
42 | GAMBAROTTI | ANDREINA H. 12.00 (o) CORTEMAGGIORE CONFERMA COMUNE
I.C.
43 | GAMBAZZA TIZIANA H. 12.00 Vv CASTELL’ARQUATO CONFERMA COMUNE
44 | GANDOLFI MARILENA H. 13.00 (o} I.C. CARPANETO CONFERMA COMUNE
45 | GATTI ELENA H. 12.00 Vv D.D. 2 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
46 | GAZZOLA GIUSEPPINA [ H.12.00 Vv D.D. 7 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
47 | GIACOPAZZI SARA H. 12.00 Vv I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
PER
48 | GIORDANO LAURA H. 22.00 (0) D.D. 4 CIRCOLO TRASFERIMENT | COMUNE
O PROVINCIALE
I.C. NUOVA
49 | GORI FRANCESCA | H.12.00 Vv CORTEMAGGIORE | RICHIESTA COMUNE
50 | INNAMORATO | STEFANIA H.12.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO NUOVA COMUNE
T o RICHIESTA
51 | LETTIERI MARIA H. 18.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA SOSTEGNO
NUOVA
52 | LIVELLI MARTA H.12.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736

Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
%w Jcolastico %(;yz'()/m/@ pere ! i %J/fagy/’m-

?ﬁ}yb LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Sede- b Facernza

ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
NUOVA
53 | LUNARDINI ELENA H. 17.00 Vv D.D. 3 CIRCOLO RICHIESTA COMUNE
MARIA

54 | MALERBA GIULIA H. 12.00 \ D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
55 | MALOBERTI ANDREINA H. 20.00 Vv I.C. VAL NURE CONFERMA COMUNE
56 | MARTINELLI SIMONA H.12.00 Vv I.C. PODENZANO CONFERMA COMUNE
57 | MAZZOLINI MARIA H. 18.00 \ D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
58 | MIOTTI ERIKA H. 18.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
59 | MISEROTTI LAURA H. 15.00 Vv I.C. VAL NURE CONFERMA COMUNE
60 | MODENESE EMANUELA H.17.00 (o) D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE

61 | MOJA ELISABETTA | H. 12.00 Vv I.C. SAN NICOLO’ CONFERMA SOSTEGNO

I.C.
62 | MOSCHINI KATIA H. 14.00 Vv CORTEMAGGIORE CONFERMA COMUNE
63 | MUGAVERO ELEONORA H. 18.00 (o} I.C. BORGONOVO | CONFERMA COMUNE
64 | NARBONI CARLOTTA H. 12.00 (o} I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
NUOVA
65 | NICOLI RAFFAELLA H.12.00 I.C. FIORENZUOLA RICHIESTA COMUNE
66 | PERONI MARICA H. 12.00 Vv I.C. VAL NURE CONFERMA COMUNE
67 | PIOGGIOSI MARTA H. 15.00 Vv CPIA CONFERMA COMUNE
T C.S.GIOVANNI

68 | PISANO CONCETTA H. 12.00 Vv D.D. 4 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
69 | PISERI GIUSEPPINA | H. 15.00 Vv I.C. MONTICELLI CONFERMA COMUNE
70 | PLATFE’ ALESSANDRA [ H. 18.00 Vv D.D. 5 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
71 | PONGINEBBI | DANIELA H. 17.00 Vv I.C. MONTICELLI CONFERMA COMUNE
72 | POSTIGLIONI | PAOLA H.17.00 Vv D.D. 3 CIRCOLO CONFERMA COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736

Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




s A
%_/\\ X
) \:ﬁ_{% NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
i Ve . ,. .
s 9 ? . D . - . e WA -
\\dﬂr %/0 JCZ)I%Z(J.‘KJ(.U' %gym/za/ﬁ L2CS "/ C)/?Z(é([/— %)f/é{lyﬁ[l/
?ﬁ}yb IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Sede- b Facernza
ORARIO , TIPOLOGIA
COGNOME NOME EFFETTUATO TIPOLOGIA TITOLARITA NOTE DI POSTO
73 | RUGANI MARGHERITA | H. 17.00 V' D.D. 2 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
74 | ROSSI ANNA H. 16.00 V' I.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
75 | ROSSI FEDERICA H. 16.00 (0] |.C. PODENZANO CONFERMA COMUNE
76 | ROSSI SANDRA H. 18.00 \' I.C. VAL NURE VARIAZIONE COMUNE
77 | SARTORI PAOLA H.22.00 (0] |.C. CARPANETO CONFERMA COMUNE
78 | SAVI MAURIZIA H. 16.00 0 I.C. SAN NICOLO’ VARIAZIONE SOSTEGNO
79 | SIA MARIA ROSA | H. 15.00 (0] I.C. FIORENZUOLA | CONFERMA COMUNE
80 | SPADARO STEFANIA H. 18.00 Vv D.D. 8 CIRCOLO VARIAZIONE COMUNE
81 | TESTA ROBERTA H. 20.00 \'} D.D. 8 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
82 | TORRICELLA ELENA H. 12.00 \'} |.C. FIORENZUOLA | CONFERMA COMUNE
83 | TROTTA ANGELA H.12.00 \) |.C. RIVERGARO CONFERMA COMUNE
STEFANIA
84 | ZAVARONI ROBERTA H. 12.00 (o) D.D. 7 CIRCOLO CONFERMA COMUNE
I.C.
85 | ZUCCOLINI MARIA H. 15.00 \) CASTELL’ARQUATO CONFERMA COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736

Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




) \‘x NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
‘\] ’ ' - . D - v . - - Y
\m\tf; ”ﬁ/ﬁ JCZ)&ZA.‘KJ(.U %gyé()fzaé’/ LrEr” / ({))//’é/é[[/— %)f’/’d{ly’/’&(ﬁ‘
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Sede- b Facernza

DOCENTI CON TRASFORMAZIONE DEL CONTRATTO DA PART TIME A FULL TIME A.S. 23-24

NOME COGNOME TITOLARITA' ORDINE DI SCUOLA
1 |SARPEDONTI MONICA I.C. FIORENZUOLA INFANZIA
2 | PAOLA BERGONZI D.D. 3 CIRCOLO INFANZIA
3 | SILVIA GUGLIELMETTI I.C. GANDHI PRIMARIA
4 | PATRIZIA DEMALDE’ I.C. MONTICELLI PRIMARIA
5 | MARIANNA ADORNATO I.C. PODENZANO PRIMARIA
6 | ELISABETTA BOLSI I.C. CORTEMAGGIORE PRIMARIA
7 | SIMONA ROSSI 8 CIRCOLO PRIMARIA
8 | AIARDO ROSA I.C. MONTICELLI PRIMARIA

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina Tel 05230762 e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




NP H
s
e
N
TS RN
i . g}]
~J

Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto

%{0 Jdcolastico %(;yc'()/m/@ per ' Srmcthar- %)mgyfm-
?ﬁ}yb IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza

Jeae ab SPacenzi

CESSAZIONI DAL SERVIZIO 1/09/23

ORE P TIME
COGNOME E NOME | ORDINE SEDE NOTE
22/23
VILLA CARMEN EE 12 I.C. VAL NURE PENSIONAMENTO 1/09/23
BALLETTI CRISTINA EE 12 D.D. 4 CIRCOLO DIMISSIONI
CESSAZIONE DELA SERVIZIO
INZANI LUISA EE I.C. LUGAGNANO 1/09/23
NICOLI RAFFAELLA EE 12 I.C. FIORENZUOLA PENSIONAMENTO 1/09/23

DOCENTI IN P.TIME 22/23 PC CHE HANNO OTTENUTO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE IN USCITA

A.S.23/24
ISTITUZIONE
ORARIO SEDE TRASFERIMENTO
COGNOME NOME > TIME SCOLASTICADI ORDINE 23/24
' PROVENIENZA
ZANGOLI MICHELA H. 18.00  |I.C. BORGONOVO PRIMARIA | FORLI CESENA
, RAGUSA-PASSAGGIO DI
BLANDINO STEFANIA  [H.18.00  |1.C. CASTELUARQUATO [PRIMARIA | oo = e
BASAGLIA ELISA H.12.00  |I.C. CASAROLI PRIMARIA | PISA
BRUNI MIRELLA H.12.00 1.C. CASAROLI INFANZIA | BOLOGNA
PAGNOTTA T e
CASTORINA ANTONELLA |H.18.00  |I.C. MONTICELLI PRIMARIA | REGGIO EMILIA
MESSORI LETIZIA H.18.00 |.C. MONTICELLI PRIMARIA REGGIO EMILIA
GIORDANO LAURA H.22.00 D.D. 2 CIRCOLO PRIMARIA PIACENZA-D.D. IV CIRCOLO

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco

Referente dell’istruttoria: Carmelo Messina

Tel 0523330736
Tel 05230762

e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
e-mail: camelo.messina8@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/

e-mail: usp.pc@istruzione.it




		2023-06-15T12:51:07+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-06-16T12:23:40+0200
	protocollo




